[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 мая 2014 г.  №  510
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.12.2013 № 989 (в редакции от 14.03.2014 № 249)
          В связи с кадровыми изменениями  администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.12.2013 № 989 (в редакции от 14.03.2014 № 249) «О создании Комиссии при администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:

 вывести из состава комиссии администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по определению выплат стимулирующего характера и премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» Балашову А.Л.;

 ввести в состав комиссии администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по определению выплат стимулирующего характера и премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» начальника отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Радижевскую Т.Э.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «»Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» курильск-адм.рф.
Глава администрации                                                                                                 Н.С. Голюк